
 

 

   
 

                                     

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-RN 

Rua: Vereador Severino Guedes de Moura, 39 – Centro, Lagoa d’Anta/RN– CEP: 59.227-000 

CNPJ: 40.800.732/0001-80 e-mail: camaramunicipaldeld@gmail.com 

 
    GABINETE DA PRESIDÊNCIA PORTARIA Nº 033/2023. 
  

Dispõe sobre a concessão de diária a 
funcionário público que especifica e 
dá outras providências. 

   
O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA – 
RN, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo artigo 24, IV, 
da Lei Orgânica do Município, pelo artigo 21, I, H, do   
Regimento Interno e com base na Resolução nº 001/2023, 
RESOLVE: 
  
Art. 1º - CONCEDER três diáris no valor de R$400,00 
(quatrocentos reais), cada a Maria Isabel Martins Bezerril que 
exerce o cargo de Assessora da Presidência e da Mesa, inscrita no 
CPF nº 118.409.464-07 para o fim de custear as despesas com 
alimentação e hospedagem na cidade de João Pessoa/PB, no 
período de 13 a 15 de março  onde irá participar de um Curso de 
Capacitação de Agente de Contratação e Equipe de Planejamento da 
Lei nº 14.133/2021 
  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
  
Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se. 
 
Lagoa d’Anta/RN, em 09 de março de 2023. 

 
     _______________________________________________ 
      Presidente da Câmara Municipal de Lagoa d’Anta/RN 

  

  

  
    
    


	ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
	CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-RN

		2023-03-09T16:27:44-0300




